
17011 »ÊOIQ

fl'
zARzĄozeN1e NR PM -.1.q..?.fil....../2016

PREzYoENTA MIASTA Guwlcfi
z dnia ................. „Z016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Daszyńskiego 14 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/.....'?..8..`ÍíÍ.../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_ Êāilllll

¿'¬S[Q'|j DYFGK' 8
gn/åíø oežr

Iumnri Nr.-z¿:c'‹:.±¿.-':



Wi/R62 "F ZGM/.i`2\.ş.¶I!2016 lokalu przeznaczonego do sprzedaży y, dmćze Zaiącznií io Zaiządzenia Prezydeibtíłiiliösša
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części dzialki. Nr PM-._ 16 z dnia .` .. : ......... ..2016 r.

Ż ś ż Í wysokość opłat za *
użytkowanie wieczyste l C903 Terminy

¬ Przgzflaczenlg I1lEI'UChDfT`|OŚCÍ .. . l Forma Udział w Wartość _ wnoszenia oraz
Açœs I cznaczema \ powierzchnia Opis nierucho- y przekazania "œruchomości I wartość nierucho- udziału 1 Ollłüta ` oplata lolfalowej' warunki zmiany
l"i|ETl..lC|'10l"l'l0ŚCl Wg _ 5p05Ć|b jej gruntu {z!) , _ 25:/Ü wart Zā'i'il'lEl'EjąCa I i k . . płat
ewidencji gruntów (mz) mości merucho_ za o d r - n tt ` must' tzn * roczna Oiłlölię ZÊYÊUÍU wysc- OSC' O - l

, mości 9 59°, a ° E O i wspólnej netto udz'ału_ 1% wart. l - tk - Za U2VĽ|<0Waf`|i9
Wama ` W 9(|"-lşcle ` udziału (ZU wieczyste gruntu l

Z i

l .
1 i 2 ` 3 4 5 6 7 ` 8 i 9 10 11 12

` lNieruchomość ` powierzchnia l
gruntowa gruntw Budynek IV l l netto netto Iopłata _ płatna
b d : ` k lza u owana l ondygnacyjny \ do dnia zawarcia

wybudowany i umowy' Opłaty
, Daszyńskiego 14 w technologii \ 743,75 29,75 mam _ płatne

tradycyinei te,-eny| _ do 31 marca,obręb: usytuolwariyśna ęfigāgyżtg miełszkaniowo VAT 23 % VAT 23 % warunki Zmiany _

“'°'”° °'“° C' * użytkowanie 1 “S ”9°“e ° 41 907,00 0,071 2 975,00 l l an. 71-78 i
Nowe Miasto gruntowe] i ułamkowej wysokiej . l 171,06 6.84 "-'5taW`|" Z d"', 181 wyposażonej części działki intensywnosci l 21_03_1g97 ,_

` z°b”d°“' o gosp. nieruch. 1w siec. y
działka nr: wod.-kan., brutto ` brutto ` (tj_ DL U_ Z 2015

l 808 l "*I°'“"' gaz 914,81 36,59 90 800,00 r., poz. 1774 z
l póżn. zm.}, .księga wieczysta: `

l Gi_1G/00027215/2 l .
Nieruchomość povfierzchnia |°ka| na I

|oka|owa¿ UZYÜWW3 piętrze, składa `
|0ka1U¦ się z 1 pokoju, l `

Daszyńskiego 14 37.50 kuchni, łazienki, l sprzedaż l
|oka| nr. przedpokoju, o prawa i - '

powierzchni 37,5 własności \
l m2 bez

2 pomieszczeń
przynależnych. *_

Z .'l UxUwfiiGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .... ..2016 r. do......... ._ _2016 r.
' ' ' 2015 . oz. 1774 z póżn. zmianami] przysiuguje pierwszenstwo wOsobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z r , p

nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o je] nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

„  Wyrm4r_\_ ¿P¿1”9g‹=L;Di¿ríi3¿;r.= .
gl; Iwona Noicoczek


